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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 12:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 112244 DE CICCO VERONICA1 PETRARCA SCHERMA03/11/77

 100555 GIANECCHINI MARTINA2 PETRARCA SCHERMA12/04/76

 132360 TERZANI GIULIA3 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 712378 FRANCHI CATERINA4 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 683282 PINGELLI CECILIA5 ACCADEMIA LAME ROMANE26/01/79

 716796 CRISEO MARIAROSARIA6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77
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Sciabola femminile Cat.1 (40+)

DE CICCO VERO - PDIMP (Padova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 12:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 112244 DE CICCO VERONICA PDIMP Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDIMP Qualificata 0,80  7  22  15 2 2  1

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,60  5  17  12 3 3  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMLAM Qualificata 0,40 -5  15  20 4 4  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,20 -8  12  20 5 5  1

 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata 0,00 -21  4  25 6 6  1

Pagina 1 di 1
 6,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



26/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 12:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 V V V V V  1,000  22  25PDIMP

 2 GIANECCHINI MARTINA 100555 2 V V V V  0,800  7  22PDIMP

 3 CRISEO MARIAROSARIA 716796 0 1 0 3 0  0,000 -21  4BOZIN

 4 FRANCHI CATERINA 712378 1 4 V 2 0  0,200 -8  12REKOA

 5 PINGELLI CECILIA 683282 0 3 V V 2  0,400 -5  15RMLAM

 6 TERZANI GIULIA 132360 0 2 V V V  0,600  5  17TSGIU
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 41 PDIMPSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 92 PDIMPSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 173 BOZINSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 254 REKOASI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 405 RMLAMSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 9.9996 TSGIUSI
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:15Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  17BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  4PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  9SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  25REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  40RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  9.999TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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